

# **KHG17 ApS**

**Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro**

**CVR-nr. 36 08 52 82**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

**Jørgen Nørmølle Andreasen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KHG17 ApS  
Gl. Landevej 118  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 36 08 52 82  
Stiftet: 9. september 2014  
Hjemsted: Aabybro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Nørmølle Andreasen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>852.416</b>	<b>788</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>852.416</b>	<b>788</b>
Andre finansielle indtægter	111	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-409.673</u>	<u>-483</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>442.854</b>	<b>305</b>
Skat af årets resultat	<u>-97.390</u>	<u>-67</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>345.464</b>	<b>238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>345.464</u>	<u>238</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.464</b>	<b>238</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	31.490.353	31.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.490.353</u>	<u>31.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.490.353</u></b>	<b><u>31.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
Tilgodehavende selskabsskat	4.276	111
Andre tilgodehavender	21.687	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.963</u>	<u>117</u>
Likvide beholdninger	<u>155.782</u>	<u>82</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.745</u></b>	<b><u>199</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.672.098</u></b>	<b><u>31.689</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	4.204.458	3.859
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.304.458</b>	<b>3.959</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.522.128	2.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.522.128</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	21.913.105	22.064
3 Anden gæld	1.256.922	1.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.170.027	23.793
Kortfristet del af langfristet gæld	636.853	635
Deposita og forudbetalt leje	255.796	233
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.872	19
Anden gæld	763.964	550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.675.485	1.437
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.845.512</b>	<b>25.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.672.098</b>	<b>31.689</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.009.080	20.009
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>20.009.080</b>	<b>20.009</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	11.481.273	11.481
Årets regulering til dagsværdi	0	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>11.481.273</b>	<b>11.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>31.490.353</b>	<b>31.490</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Afkastkravet er fastsat til 3,5%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.078.616	22.228
Heraf forfalder inden for 1 år	-165.511	-164
	<b>21.913.105</b>	<b>22.064</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	21.232.869	21.408
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.728.264	2.200
Heraf forfalder inden for 1 år	-471.342	-471
	<b>1.256.922</b>	<b>1.729</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	471
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		31.490.353
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 31.490 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 552 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
